

HAKEMUS/SOPIMUS

Tilojen luovuttaminen tilapäiseen käyttöön

Tilan luovuttava toimipiste

Leikkipuisto Lahnalahti

Luovutettavan tilan osoite ja puhelinnumero

Lauttasaarentie 40-42, 00200 Helsinki, p.09 310 44397/ 050 3062041

HAKIJA TÄYTTÄÄ

Tilojen käyttäjän nimi (maksaja)	
Y-tunnus/Henkilötunnus	Puhelin
Laskutusosoite	
Tilaisuuden vastuhenkilö	Puhelin
Käyttöön haettava tila <input type="checkbox"/> Ryhmätila <input type="checkbox"/> Sali <input checked="" type="checkbox"/> Toimipisteen sisätilat <input type="checkbox"/> Muu tila, mikä?	
Käyttöaika, päivämäärä(t)	
Kellonaika (mistä-mihin)	Tunnit yhteensä
Tilojen käyttötarkoitus	Arvioitu osallistujien määrä
Tilaisuus on osallistujille <input type="checkbox"/> maksuton <input type="checkbox"/> maksullinen	
<input type="checkbox"/> Haen oikeutta käyttää tiloja korvauksetta yllä mainittuna ajankohtana (Kaupunginhallituksen sosiaali- ja terveysjaosto/pöytäkirja §21, 14.1.2013).	
Perustelut	
Lisätiedot	
Päivämäärä	Päivämäärä
Tilojen käyttäjän allekirjoitus ja nimenselvitys	Lomakkeen vastaanottaja

PÄÄTÖS

Hinta Tilojen käytöstä perittävä perustuntimaksu, 20,34 euroa (sis. ALV) Maksu suoritetaan jälkikäteen laskua vastaan. Maksuehto on 14 päivää netto. Viivästyskorko on Suomen Pankin ilmoittama viivästyskorko. <input type="checkbox"/> Oikeus varhaiskasvatusviraston henkilökunta-alennukseen <input type="checkbox"/> Yllä mainittu tilojen käyttäjä on oikeutettu käyttämään tilaa korvauksetta yllä mainittuna ajankohtana. Tilojen käyttäjä ei ole oikeutettu perimään tilasta tai sen käytöstä korvausta tai muutakaan maksua (esimerkiksi pääsymaksua). Päätöspäivämäärä, päättäjän allekirjoitus sekä nimenselvitys Tämä sopimus on voimassa 4. kohdan mukaisen varausajan. Mikäli käyttäjä rikkoo sopimuksen ehtoja, käyttöoikeus päättyy välittömästi.

MUUT EHDOT

Tilojen käyttäjä vastaa siitä, että tilat ovat kunkin käyttökerran jälkeen siinä kunnossa kuin ne luovutettaessa olivat. Käyttäjä sitoutuu korvaamaan kaikki käyttöaikana tiloille tai välineille aiheutuneet vahingot. Tiloja ei saa käyttää muuhun kuin yllä mainittuun tarkoitukseen eikä luovuttaa kolmannelle osapuolelle. Varhaiskasvatusvirasto ei vastaa tilojen käytön estymisestä mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta tilojen käyttäjälle. Mikäli varattua tilaa ei käytetä, eikä varausta ole peruutettu viimeistään edellisenä arkipäivänä toimipisteen aukioloaikana, peritään käyttäjältä varauksen mukainen käyttömaksu. Peruutukset ilmoitetaan kirjallisesti toimipisteeseen. Varhaiskasvatusvirasto ei maksa tilojen käyttäjälle (esimerkiksi esiintyjälle) palkkiota eikä korvauksia kuluista. Tilojen käyttäjä (esimerkiksi esiintyjä) sitoutuu ilmoittamaan verottajalle saamansa muut kuin edellä mainitut tulot.
